Приложение № 1
к Положению о порядке вырубки лесных насаждений и не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории муниципального образования «Онгудайский район», не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации
Главе администрации муниципального образования «Онгудайский район»

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________

наименование организации
(ФИО), № телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ

на вырубку лесных насаждений и не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников

Прошу разрешить вырубку деревьев, кустарников (нужное подчеркнуть),
локализованных на земельном участке, находящемся

_________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

(Место проведения работ по вырубке деревьев и (или) кустарников, адрес, количество)

и расположенном на землях ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать наименование поселения)

Приложение № 2
к Положению о порядке вырубки лесных насаждений и не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории муниципального образования «Онгудайский район», не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации
АКТ

ОБСЛЕДОВАНИЯ

лесных насаждений и не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории муниципального образования «Онгудайский район»
с.Онгудай                                                                    «____»_________ 2020г.

    Комиссия в составе:

______________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

____________________________________________________________________ (Ф.И.О., должность)
______________________________________________________________________

(Ф.И.О., должность)

осуществила выезд по адресу: ____________________________________________ и произвела обследование лесных насаждений
    Результатами обследования установлено:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

    Комиссией установлено:

1. Вырубке подлежат (не подлежат)  деревья и кустарники на площади

кв.м. в количестве
шт. следующих пород:

	№ п/п
	Наименование лесных
насаждений
	Диаметр
ствола
(средний)
	Количество
	Состояние

лесных
насаждений

    Члены комиссии:

    1. ______________________________              _______________

            (Ф.И.О., должность)                            (подпись)

    2. ______________________________              _______________

            (Ф.И.О., должность)                            (подпись)

    3. ______________________________              _______________

            (Ф.И.О., должность)                            (подпись)

Приложение № 3
к Положению о порядке вырубки лесных насаждений и не отнесенных к лесным насаждениям деревьев и кустарников на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса на территории муниципального образования «Онгудайский район», не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации
АКТ№

ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ ПОВРЕЖДЕННЫХ ЛЕСНЫХ НАСАЖДЕНИИ

с. ____________

«____»____________2020г.
Комиссия в составе:

____________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

____________________________________________________________________ (Ф.И.О., должность)
_______________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

осуществила выезд по адресу: ____________________________________________ и произвела обследование лесных насаждений и установила:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ведомость поврежденных лесных насаждений

	№ п/п
	Наименование лесных
насаждений
	Диаметр
ствола
(средний)
	Количество
	Состояние

лесных
насаждений

Члены комиссии:

    1. ______________________________              _______________

            (Ф.И.О., должность)                            (подпись)

    2. ______________________________              _______________

            (Ф.И.О., должность)                            (подпись)

    3. ______________________________              _______________

            (Ф.И.О., должность)                            (подпись)